
USNPW 60

USNPW 80

USNPW 100 USNPW 150

USNPW 200
RS232

USB

VÝSTUPNÍ ZÁSUVKY

ZÁSUVKA PŘÍVODU SÍTĚ

600 – 2000 VA (USNPW)

• Stabilizované a filtrované síťové napětí (AVR a filtr proti  

  atmosférickému rušení)

• UPS možno zprovoznit i bez přítomnosti vstupního  

  napájení (Cold Start)

• Automatický restart při obnově napájecího napětí  

  s funkcí automatického spuštění nabíjení baterií

• Pokročilá komunikace

• Automatický test baterií

 Řada GENIO MIDI s výkony 600–2000 VA s digitální techno- 

 logií: spotřebiče jsou nepřetržitě napájeny ze sítě. Pokud 

 chybí napájecí napětí, poté jsou napájeny energií z UPS,  

 s technologií stabilizace AVR s pseudosinusovým tvarem  

 výstupní křivky. UPS je navíc opatřena EMI filtrem proti  

 přepětí. Za pomocí software UPSmon je možno sledovat  

 a optimálně nastavovat provoz. Dále je vybavena ochra- 

 nou pro telefonní/modemovou analogovou linku se zásuv- 

 kami RJ45. Díky své výkonové charakteristice je určena  

 především nejnáročnějším zákazníkům, kteří požadují  

 stabilní napájení pro svá zařízení.

• PC

• Malé datové sítě

• Multiplatformní komunikace pro všechny operační  

  systémy pomocí software UPSmon, Integrovaný  

  SNMP agent a „SHUTDOWN“ software pro operační  

  systémy: Windows, 2000, 2003, XP,Vista, 2008,  

  Mac OS X, Linux, Novell a Unixové systémy.

• UPS je dodávána s kabelem pro přímé připojení k PC  

  – funkce Plug and Play

USNPW



TYP USNPW 60 USNPW 80 USNPW 100 USNPW 150 USNPW 200

Jmenovitý výkon 800VA / 480W 800VA / 480W 1000VA / 600W 1500VA / 900W 2000VA / 1200W 

VSTUP

Jmenovité napětí 220 – 240 Vac

Jmenovitá frekvence 50 Hz / 60Hz

Rozsah vstupního napětí 230 Vac (+/- 25%)

VÝSTUP

Napětí pří síťovém provozu 230 Vac (-8% + 10%)

Napětí pří akumulátorovém provozu 230 Vac (+/- 5%)

Frekvence pří akumulátorovém provozu 50 nebo 60 Hz (+/- 0,5%)

Průběh výstupního napětí při akumulátorovém 

provozu
pseudo-sinus

AKUMULÁTORY

Typ VRLA AGM, plynotěsné, bezúdržbové

Doba zálohy 5 – 20 minut, dle skutečné zátěže

Doba nabíjení 6 – 8 h 2 – 4 h

DALŠÍ ÚDAJE

Hmotnost (kg) 5,6 6,3 10 13,5 14

Rozměry (vxšxh) mm 140 x 332 x 220 195 x 440 x 250 230 x 480 x 280

Ochrana telefonní zásuvky RJ 45

Komunikace RS232 

Bezpečnostní předpisy EN 62040-1-1, 72/73 EEC,93/68 EEC, EN62040-3

EMC EN 62040-2, 89/336 EEC, 92/31 EEC, 92/68 EEC

Elektrická pevnost IEC 801-5 

Hlučnost < 40 dBA ve vzdálenosti 1 m

Teplota okolí 0 až +40°C; pro baterie +15 až +25°C

Barva Tmavě šedá (RAL 7016)

POPIS
ROZMĚRY 
(všh; mm)

BALENÍ 
(ks)

HMOTNOST 
(kg)

DOSTUPNOST STORE OBJEDNACÍ Č.

GENIO MIDI

600VA / 360W; 10 min 220 x 140 x 332 1 15,3 USNPW60

800VA / 480W; 10 min 220 x 140 x 332 1 15,3 USNPW80

1000VA / 600W; 10 min 250 x 195 x 440 1 15,8 USNPW100

1500VA / 900W; 10 min 280 x 230 x 480 1 16,3 USNPW150

2000VA / 1200W; 10 min 280 x 230 x 480 1 21,4 USNPW200

  Skladem v Praze – dodání do 24 hodin  


